日本管理会計学会 会員各位

日本管理会計学会 2021年度年次全国大会開催と自由論題報告者募集のお知らせ

2021 年度年次全国大会実行委員長

宮地 晃輔

拝啓
早春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、日本管理会計学会 2021 年度年次全国大会を長崎県立大学で開催いたします。つき

ましては、自由論題の報告者を募集いたします。報告をご希望の方は、下記の事項を記載の

上、期日までにお申し込みください。ただし、会場等の都合上、ご希望に添えないこともご

ざいます。この点、予めご了承ください。
敬具

記

1. 開催期間：2021 年 8 月 26 日(木)～28 日(土)

※自由論題報告は 8 月 27 日(金)と 28 日(土)となります。

2. 会場：長崎県立大学佐世保校（長崎県佐世保市川下町 123 番地）対面による全国大会
統一論題テーマ：
「間接費配賦の再考」（座長：丸田起大先生（九州大学大学院経済学研究院））

3. 自由論題申込（締切 2021 年 5 月７日（金））
(1) E-mail件名「自由論題申込（応募者氏名）」
(2) ご氏名・ご所属・職位・E-mailアドレス・電話番号
(3) 報告論題・報告要旨（200字程度）・キーワード 5つ程度
(4) 利用機器など
※これらを明記の上、jama2021conference@gmail.com までお申し込みください。

4. フル・ペーパー（ワーキング・ペーパー）の様式と提出

本大会では、自由論題報告の活性化を目的に、6 月 21 日(月)を締切としてフル・ペー

パー（ワーキング・ペーパー）の提出をお願いしております。
フル・ペーパーの作成に当たっては、日本管理会計学会学会誌『管理会計学』の執筆要

領（http://sitejama.jp/?page_id=147）に概ね準拠ください。（厳密に執筆要領に準拠して

いただく必要はございません。）
フル・ペーパーのご提出方法につきましては、自由論題ご報告者が決定しました後に、

ご報告者各位に個別にご連絡をさせて頂きます。
ご応募いただいたフル・ペーパーは、学会員に限定してウェブ上からダウンロードでき

るようになりますことをご了承下さい。

2021 年度年次全国大会実行委員長 宮地 晃輔
〒858-8580 長崎県佐世保市川下町 123 番地

長崎県立大学佐世保校

以上

mailto:jama2021conference@gmail.com